DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 BP PREMIUM 91 OCTANOS (Despacho 951536-0)
15101515 PL/2660/EXP/ES/2015-951536
45.4650 Litros    $22.065765 $1,003.22

Subtotal $1,003.22
IVA 16.00% $155.68
TOTAL PESOS : $1,158.90
(un mil ciento cincuenta y ocho pesos 90/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Wh17Bd9n1V226FUVDZKmL9iwGsBW5hz3Ks
Eqhd4MUr/FuFSA1EkxlJ8BLiLkG7yS+p5fd4Y
QtSy8RtbAU83LYsf7kCvU5LKlHCAkXysisglg
qB36G2/y3sc1wYNqu9uQiW/Y9rYaMp3f7poz2
KoESnxFP+O1X//A9HjXQnyk9KBxnPuzhVE7